.i. supbie. comedit buucis. .i. uenit  
ingluues. In betel. .i. in domo di.  
et in dan. .i. in iudicio. In illis. n.  
qui debent esse domus di et iudica  
re alios inuenit preciosa lasciuia.  
filij tui usq; ad quartam generationem  
sedebunt super tuum isrl. h' q; mer  
cenary colant ad tempus sic iheu.  
fures eliminant ab ecc. sicut iora.  
In diebus illis cepit dominus tede fr' isrl.  
Dominus in passione cepit pauere et te  
de. et hic pro peccatis hominum cepit te  
de. et ita mali dum peccant renouant  
passionem domini. Vn' ipse ait per ysaiam.  
laboraui sustinens. Athalia uero  
m' achazye. sic sequitur delicta.  
Alle. Athalia uoluit interficere  
ioas s; saluatus est industria ioseph.  
et factus est rex per ioradā. Athalia me  
ptatur temporalis habundancia  
domini. et signat synagogam. Ric  
.n. ceremonialium a domino fuerunt.  
et temporalia circueunt. Athalia  
g. .i. mali cultores synagoge uo  
luunt extinguere sem' regni. i.  
pphas p. h' est q; mali cultores  
occidunt suos missos in uinea  
pristamiliis. Joas int'p' memo  
ria domini. huc mittitur interfice a

thalia. quia synagoga semp cona  
ta est extingue me memoria domini  
sas. Josaba. .i. sa turitas domini  
ct' ioas donec sublimaretur  
in regnum. q; sapia uincit relinque  
suos. don' affat eis scriptum regni.  
h' est q; dicitur in libro sapie. h' uendi  
tum iustum non deliquit. s; desce  
dit cum illo in foueam. Moralit. A  
thalia est temporalis habundancia  
que mittitur eliminare ioas. id est  
memoria domini. a cordibus fidelium.  
Multi. n. sunt memores domini  
paupertate. in prosperitate uero ob  
liuiscunt eius. Vn' in deuteronom.  
ii. c. Cave ne postquam comedis et  
saturatus fueris habuiscque cunctorum  
terre copia eleuetur cor tuum. et non re  
domini. Josaba q; nutrit ioas sunt  
illi qui debent laborare et face  
re memoria domini tollatur a cor  
dibus hominum. Josaba u' int'p' de  
lectus domini. h' semp uult memoria  
domini exaltare et sublimare in cor  
dibus hominum. Uia ps urim mit  
eat sabbo et obscur' exarbitu do  
mini regis. t'ia aut' ps sit ad por  
ta seyr. et c. Ecce ingredientibus  
in sabbo preceptum est ut ponant

excubias in domū regis ⁊ ad por-  
 tam seyr ⁊ ad portā fundamēti-  
 ne inde insidie ueniant. In gūē-  
 tes in sabbo sunt illi qui intūt  
 claustrū. Sabbū enī quietē sig-  
 cat ⁊ templatois. Claustralibz. n.  
 a tōbz locis iminent insidie. a do-  
 mo regis. i. a supbia. a porta se-  
 yr. i. a uicijs mundi. Seyr. n. in  
 tēpē hyspidus ut pylolus. ⁊ sig-  
 cat mundū. A porta fundamēti-  
 .i. a concupiscentijs. Fundamētū  
 religionis ē renūciatō concupis-  
 ciarū carnis. Obsuare g̃ excubias  
 domus regis ē uitare ne motus  
 supbie conuūsum ad dñm inflet.  
 Excubare ad portam seyr ē ca-  
 uere ne insidie mundane concu-  
 pie quēq̃ ad auariciā alluciant.  
 Obsuare portā fundamēti ē p̃spi-  
 cere ne carnis uicebre subrepat.  
 ⁊ mitem ad sensum inclinent.  
 H̃ porta ē post habitaculū scu-  
 tariorū. i. custodiam regis. qz p̃t  
 se debent h̃re concupiscentias ⁊  
 tempnē qui religionē p̃fiterent.  
 ⁊ uolūt eē custodes sūmū regis  
 regis p̃ uite sc̃itate ⁊ uiciorū fu-  
 gam. Ecce h̃ habes tā uicia. a